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Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Marieke Tienstra RTC Drachten 4:14.47 199900302 4:26.73 714 1:04.29 2:12.36 3:20.34 4:26.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.29 200m: 2:12.36 300m: 3:20.34 400m: 4:26.73

2. Serena Stel De Dolfijn 4:19.83 199801528 4:26.89 712 1:04.78 2:13.19 3:21.24 4:26.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.78 200m: 2:13.19 300m: 3:21.24 400m: 4:26.89

3. Kim de Jong LinK 5:20.33 200301026 5:08.45 462 1:13.36 2:32.54 3:51.54 5:08.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.36 200m: 2:32.54 300m: 3:51.54 400m: 5:08.45

4. Sophie Allersma De Reuring 6:14.32 200102740 5:43.37 335 1:23.22 2:51.83 4:18.97 5:43.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.22 200m: 2:51.83 300m: 4:18.97 400m: 5:43.37

5. Bibi Dilweg De Reuring 5:47.82 200304848 6:00.78 288 1:23.16 2:56.52 4:31.00 6:00.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.16 200m: 2:56.52 300m: 4:31.00 400m: 6:00.78

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Jorgos Skotadis De Dolfijn 3:55.07 199803317 4:07.27 705 58.02 1:59.67 3:03.08 4:07.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 58.02 200m: 1:59.67 300m: 3:03.08 400m: 4:07.27

2. Lars Bottelier Vzv 4:07.86 199702681 4:10.72 676 59.74 2:03.00 3:06.70 4:10.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.74 200m: 2:03.00 300m: 3:06.70 400m: 4:10.72

3. Jari Groenhart RTC Drachten 3:59.28 200000271 4:15.29 641 59.49 2:04.75 3:10.60 4:15.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.49 200m: 2:04.75 300m: 3:10.60 400m: 4:15.29

4. Timos Skotadis De Dolfijn 4:06.03 199804615 4:17.50 624 1:01.14 2:06.10 3:12.26 4:17.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.14 200m: 2:06.10 300m: 3:12.26 400m: 4:17.50

5. Carlo Ruiz De Forel 4:30.12 199802549 4:40.34 484 1:04.61 2:17.04 3:29.64 4:40.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.61 200m: 2:17.04 300m: 3:29.64 400m: 4:40.34

6. Makai van Haren De Forel 4:50.24 200200627 4:51.65 430 1:08.30 2:22.57 3:37.77 4:51.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.30 200m: 2:22.57 300m: 3:37.77 400m: 4:51.65

AFGEM Ben Zentveldt Vzv 4:32.22 199505835

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chantal van Willegen De Forel 41.32 200302422 41.94 347
2. Sharon van der Lem Swimcademy 42.28 199800270 42.33 338
3. Calina van der Lem Swimcademy 43.95 200200086 43.45 312
4. Bibi Dilweg De Reuring 43.76 200304848 43.89 303
5. Danique Wittenbernds Daw 43.84 200401214 45.45 273
6. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 49.51 199902892 52.15 181
7. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 53.69 200301480 52.29 179

AFGEM Lieke Alofs Daw 36.77 199903232
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Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Juri Dijkstra RTC Drachten 28.80 200002119 29.32 732
2. Daan Zwertbroek RTC Drachten 29.81 199900463 30.55 647
3. Ian van Tiel Ed-Vo 35.16 200000349 35.55 410
4. Marcel van der Lem Swimcademy 35.41 196500563 35.74 404
5. Jordi van der Lem Swimcademy 38.83 200000189 37.42 352
6. Luc Mul Daw 40.22 200201025 39.12 308
7. Kaspur van der Lem Swimcademy 37.60 199600279 39.59 297
8. Stefan Ganzevoort De Reuring 42.34 200003383 40.63 275
9. Cees de Nijs Daw 45.51 200401655 46.10 188

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frouke Beeksma TriVia 1:02.99 200000346 1:07.05 651
2. Mirl de Boer Daw 1:04.56 199700468 1:07.74 632
3. Brit Brandsma De Forel 1:07.77 200100026 1:13.70 490
4. Lize van Stigt LinK 1:17.29 200401510 1:16.17 444
5. Rowie Kamp De Reuring 1:12.09 200001706 1:16.86 432
6. Melissa Weber LinK 1:18.37 199705316 1:17.32 425
7. Meike Kooistra De Reuring 1:18.38 200301842 1:21.35 365
8. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 1:17.49 200101762 1:21.79 359
9. Noortje Wisselo Daw 1:23.22 200202744 1:24.72 323

10. Juul Jansen Daw 1:21.32 200304004 1:24.81 322
11. Simone Ganzevoort De Reuring 1:27.46 199705674 1:26.20 307
12. Ricia Meijer Daw 1:33.24 200401210 1:33.14 243

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Betten RTC Drachten 55.34 200001535 58.94 684
2. Martin Ruiter RTC Drachten 58.45 200001309 1:01.26 610
3. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 58.69 199200027 1:03.53 546
4. Jacob de Roos RTC Drachten 1:01.97 199900553 1:06.02 487
5. Thijs van den End ZPC Woerden 1:08.36 199306803 S9 1:08.86 721
6. Joppe van Beek Daw 1:07.09 199900627 1:11.26 387
7. Alex Meijer Daw 1:09.75 199902925 1:14.12 344
8. Boy Borreman LinK 1:18.12 200102751 1:15.08 331
9. Juiliano Soliani Daw 1:14.01 200400353 1:16.53 313

10. Colin Degenaars ZV Haerlem 1:12.42 199505951 S14 1:17.77 442
F1

Liam Burger Daw 1:17.98 200201001 1:17.77 298
F2

AFGEM Quint van Haren De Forel 1:13.47 200400215

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Nine Galy Daw 3:37.89 200402902 3:09.67 265 1:26.87 3:09.67
AFGEM Melissa Zwaan Daw 2:33.82 199103666
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Programmanr. 8 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Programmanr. 10 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie van Roon Wvz 55.95 199802326 57.88 728
2. Pien Schravesande RTC Drachten 57.16 199902010 58.72 697
3. Brit Brandsma De Forel 1:01.12 200100026 1:06.55 479
4. Jente Dekker Daw 1:02.76 200102724 1:07.26 464
5. Eline Baaleman De Reuring 1:07.23 200102738 1:07.66 456
6. Lize van Stigt LinK 1:09.77 200401510 1:10.88 396
7. Marije de Jager LinK 1:14.99 200301394 1:12.11 377
8. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 1:08.67 200101762 1:12.71 367
9. Sharon van der Lem Swimcademy 1:14.57 199800270 1:14.95 335

10. Simone Ganzevoort De Reuring 1:11.15 199705674 1:15.87 323
11. Ricia Meijer Daw 1:16.03 200401210 1:17.59 302
12. Caitlyn Zonneveld Daw 1:38.44 200503602 1:28.39 204

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Berjen Mellema RTC Drachten 50.97 199800615 53.03 692
2. Felix Geenen Daw 53.65 199501085 55.34 609
3. Rik Hofland Vzv 56.46 199701737 56.89 561
4. Simon Koopen WZ&PC Purmerend 53.88 199802127 58.94 504
5. Carlo Ruiz De Forel 58.71 199802549 1:00.11 475
6. Ben Zentveldt Vzv 57.98 199505835 1:00.20 473
7. Luc Mul Daw 59.35 200201025 1:01.12 452
8. Sil Oeldrich Daw 59.90 200103923 1:02.57 421
9. Makai van Haren De Forel 1:01.74 200200627 1:03.01 413

10. Thijs van den End ZPC Woerden 1:01.21 199306803 S9 1:03.57 619
11. Alex Meijer Daw 1:01.52 199902925 1:05.07 375
12. Boy Borreman LinK 1:07.41 200102751 1:06.54 350
13. Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 1:01.19 198604713 S9 1:06.66 537
14. Quentin Ruiz De Forel 1:06.57 200100187 1:06.77 347
15. Stefan Ganzevoort De Reuring 1:09.10 200003383 1:08.85 316
16. Liam Ligthart De Reuring 1:18.33 200103625 1:14.38 251
17. Cees de Nijs Daw 1:14.73 200401655 1:20.38 199

AFGEM Quint van Haren De Forel 1:07.40 200400215

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frouke Beeksma TriVia 29.11 200000346 30.60 692
2. Mirl de Boer Daw 30.30 199700468 31.85 613
3. Rowie Kamp De Reuring 33.36 200001706 35.01 462
4. Melissa Weber LinK 35.05 199705316 36.10 421

F2

Meike Kooistra De Reuring 37.07 200301842 36.10 421
F1

6. Calina van der Lem Swimcademy 37.04 200200086 S15 37.64 552
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Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Marije de Jager LinK 38.97 200301394 39.25 328
8. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 40.29 199902892 41.07 286

F1

Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 40.37 200301480 41.07 286
F2

10. Danique Wittenbernds Daw 41.50 200401214 43.75 237

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Betten RTC Drachten 25.81 200001535 27.56 664
2. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 26.72 199200027 28.40 607
3. Ian van Tiel Ed-Vo 31.72 200000349 33.08 384

F2

Joppe van Beek Daw 31.58 199900627 33.08 384
F1

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Kim de Jong LinK 2:53.50 200301026 2:55.17 501 1:24.43 2:55.17
2. Juul Jansen Daw 3:19.03 200304004 3:31.84 283 1:44.38 3:31.84

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Juri Dijkstra RTC Drachten 2:22.49 200002119 2:28.09 631 1:12.34 2:28.09
2. Daan Zwertbroek RTC Drachten 2:18.85 199900463 2:30.39 602 1:11.29 2:30.39
3. Marcel van der Lem Swimcademy 3:08.84 196500563 3:12.31 288 1:29.04 3:12.31

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chantal van Willegen De Forel 1:13.24 200302422 1:17.30 373
2. Sophie Allersma De Reuring 1:26.53 200102740 1:24.91 281
3. Ricia Meijer Daw 1:27.13 200401210 1:43.60 155

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorgos Skotadis De Dolfijn 58.64 199803317 1:00.60 556
2. Timos Skotadis De Dolfijn 1:02.03 199804615 1:01.97 520
3. Alex Meijer Daw 1:11.71 199902925 1:13.23 315
4. Colin Degenaars ZV Haerlem 1:11.98 199505951 S14 1:14.17 503
5. Juiliano Soliani Daw 1:17.90 200400353 1:20.57 236
6. Liam Ligthart De Reuring 1:58.60 200103625 1:30.02 170

DIS Simon Koopen WZ&PC Purmerend 59.63 199802127
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Quint van Haren De Forel 1:17.89 200400215
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Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Valerie van Roon Wvz 24.80 199802326 25.77 781
2. Pien Schravesande RTC Drachten 26.52 199902010 27.32 655
3. Frouke Beeksma TriVia 26.39 200000346 27.77 624
4. Rowie Kamp De Reuring 29.29 200001706 30.22 484
5. Jente Dekker Daw 28.57 200102724 30.33 479
6. Eline Baaleman De Reuring 30.20 200102738 30.61 466
7. Sophie Allersma De Reuring 31.74 200102740 30.88 454
8. Melissa Weber LinK 30.63 199705316 31.00 449
9. Sharon van der Lem Swimcademy 31.22 199800270 31.31 435

10. Bibi Dilweg De Reuring 30.73 200304848 31.75 418
11. Calina van der Lem Swimcademy 32.07 200200086 S15 32.03 544
12. Nine Galy Daw 32.64 200402902 32.38 394
13. Marije de Jager LinK 32.84 200301394 32.93 374
14. Simone Ganzevoort De Reuring 31.52 199705674 33.53 354
15. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 32.42 199902892 34.15 336
16. Danique Wittenbernds Daw 35.19 200401214 34.31 331
17. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 35.74 200301480 35.06 310

AFGEM Melissa Zwaan Daw 28.78 199103666

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 23.18 199200027 24.19 646
2. Berjen Mellema RTC Drachten 23.98 199800615 24.50 622
3. Felix Geenen Daw 24.41 199501085 24.68 608
4. Rik Hofland Vzv 25.45 199701737 25.61 544
5. Luc Mul Daw 27.47 200201025 26.71 480
6. Ian van Tiel Ed-Vo 26.68 200000349 27.39 445
7. Sil Oeldrich Daw 27.73 200103923 28.03 415
8. Sven Schutte Zwemlust- den Hommel 26.79 198604713 S9 28.11 714
9. Kaspur van der Lem Swimcademy NT 199600279 28.17 409

10. Thijs van den End ZPC Woerden 27.64 199306803 S9 28.80 664
11. Stefan Ganzevoort De Reuring 31.76 200003383 30.21 332
12. Jordi van der Lem Swimcademy 30.05 200000189 30.46 323

Programmanr. 21 Dames, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Marieke Tienstra RTC Drachten 2:09.54 199900302 2:21.49 674 1:08.96 2:21.49
2. Lize van Stigt LinK 2:44.55 200401510 2:42.16 448 1:20.56 2:42.16
3. Meike Kooistra De Reuring 2:54.51 200301842 2:58.04 338 1:26.92 2:58.04

Programmanr. 22 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Jari Groenhart RTC Drachten 1:59.80 200000271 2:08.65 658 1:02.99 2:08.65
2. Martin Ruiter RTC Drachten 2:07.41 200001309 2:19.85 513 1:06.58 2:19.85
3. Boy Borreman LinK 2:40.73 200102751 2:41.13 335 1:18.37 2:41.13
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Programmanr. 23 Dames, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mirl de Boer Daw 1:13.31 199700468 1:18.57 549
2. Chantal van Willegen De Forel 1:27.82 200302422 1:31.49 348
3. Rowie Kamp De Reuring 1:23.00 200001706 1:32.63 335
4. Juul Jansen Daw 1:35.27 200304004 1:40.08 266
5. Caitlyn Zonneveld Daw 1:56.21 200503602 1:55.40 173

AFGEM Lieke Alofs Daw 1:24.09 199903232

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Juri Dijkstra RTC Drachten 1:02.79 200002119 1:06.38 664
2. Daan Zwertbroek RTC Drachten 1:04.11 199900463 1:09.31 584
3. Jorgos Skotadis De Dolfijn 1:10.82 199803317 1:11.12 540
4. Timos Skotadis De Dolfijn 1:15.28 199804615 1:17.53 417
5. Joppe van Beek Daw 1:15.34 199900627 1:21.00 366
6. Marcel van der Lem Swimcademy 1:20.70 196500563 1:25.77 308
7. Colin Degenaars ZV Haerlem 1:22.38 199505951 SB14 1:29.90 408
8. Quentin Ruiz De Forel 1:23.22 200100187 1:30.13 265
9. Liam Burger Daw 1:29.08 200201001 1:30.94 258

10. Cees de Nijs Daw 1:35.80 200401655 1:38.69 202

Programmanr. 25 Dames, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Serena Stel De Dolfijn 2:17.87 199801528 2:25.08 657 1:09.12 2:25.08
2. Eline Baaleman De Reuring 2:49.88 200102738 2:58.26 354 1:24.31 2:58.26
3. Bibi Dilweg De Reuring 3:02.56 200304848 3:24.72 234 1:33.61 3:24.72

Programmanr. 26 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Jelle Betten RTC Drachten 2:05.38 200001535 2:11.54 651 1:03.02 2:11.54
2. Jacob de Roos RTC Drachten 2:06.36 199900553 2:11.97 645 1:04.94 2:11.97
3. Alex Meijer Daw 2:35.33 199902925 2:39.84 363 1:16.10 2:39.84
4. Liam Ligthart De Reuring 3:11.28 200103625 3:11.30 212 1:29.52 3:11.30

Programmanr. 27 Dames, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melissa Weber LinK 32.44 199705316 33.30 395
2. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 34.19 200101762 35.42 328
3. Simone Ganzevoort De Reuring 38.15 199705674 37.07 286
4. Nine Galy Daw 36.57 200402902 37.19 283
5. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 44.96 200301480 40.87 214
6. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 36.71 199902892 40.97 212

AFGEM Lieke Alofs Daw 38.74 199903232
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Programmanr. 28 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ben Zentveldt Vzv 28.95 199505835 28.60 482
2. Ian van Tiel Ed-Vo 29.85 200000349 31.00 379
3. Sil Oeldrich Daw 31.49 200103923 31.37 366
4. Kaspur van der Lem Swimcademy 30.72 199600279 32.07 342
5. Jordi van der Lem Swimcademy 35.11 200000189 34.88 266
6. Stefan Ganzevoort De Reuring 35.94 200003383 36.18 238

Programmanr. 29 Dames, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Kim de Jong LinK 2:28.51 200301026 2:26.36 460 1:11.81 2:26.36
2. Brit Brandsma De Forel 2:13.65 200100026 2:26.43 459 1:09.70 2:26.43
3. Noortje Wisselo Daw 2:36.12 200202744 2:44.46 324 1:19.96 2:44.46
4. Danique Wittenbernds Daw 2:49.59 200401214 2:52.43 281 1:21.04 2:52.43

Programmanr. 30 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-12-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 100m 200m

1. Lars Bottelier Vzv 1:58.74 199702681 2:00.86 601 59.31 2:00.86
2. Felix Geenen Daw 1:54.51 199501085 2:06.84 520 58.16 2:06.84
3. Martin Ruiter RTC Drachten 2:02.15 200001309 2:07.20 516 1:01.28 2:07.20
4. Rik Hofland Vzv 2:07.08 199701737 2:09.96 483 1:01.91 2:09.96
5. Carlo Ruiz De Forel 2:07.53 199802549 2:13.55 446 1:03.84 2:13.55
6. Makai van Haren De Forel 2:14.77 200200627 2:19.95 387 1:08.19 2:19.95
7. Colin Degenaars ZV Haerlem 2:15.86 199505951 S14 2:25.89 506 1:10.27 2:25.89
8. Liam Burger Daw 2:28.50 200201001 2:31.53 305 1:13.18 2:31.53
9. Juiliano Soliani Daw 2:32.00 200400353 2:32.57 299 1:14.41 2:32.57


